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دایون با خودرو آفرودی Y5 به بازار ایران می آیدتسلا به پرداخت ۲۳۰ هزار دلار به مالک چینی مدل S محکوم شد 

پس از اما و اگرهای فراوان درباره تولید خودرو دایون 
Y5 در ایران،  سرانجام با حضور مدیران ارشد این 
شرکت در کشور مشخص شد این خودرو قرار است 

توسط صنایع خودروسازی ایلیا تولید شود. 
خودرو آفرودی دایون Y5 از خط تولید صنایع خودروسازی ایلیا 
راهی بازار ایران می شود. چندی پیش بود که در فضای مجازی 
اخباری مبنی بر عرضه خودرو جدید دایون Y5 به بازار ایران منتشر 
شد، اما نامی از شرکت عرضه کننده این خودرو به میان نیامد. حال 
مدیران ارشد برند دایون در ایران حضور یافته اند و مشخص شده 

است که شرکت صنایع خودروسازی ایلیا شریک تجاری دایون در تولید خودرو دایون Y5 در ایران خواهد بود.صنایع خودروسازی ایلیا و 
کیان موتور وارنا زیرمجموعه یک هولدینگ هستند که صنایع خودروسازی ایلیا درکارخانه ای واقع در شهر صنعتی کاوه در استان مرکزی وظیفه 
تولید خودروها را برعهده دارد. در این بین کیان موتور وارنا عرضه و خدمات پس از فروش این خودروها را انجام خواهد داد.شرکت کیان موتور 
وارنا که تا پیش از این به عنوان نماینده انحصاری واردات برند بورگوارد در ایران شناخته می شد، خودروهای بورگوارد BX7 و BX5 را به بازار 
ایران عرضه کرد. کیان موتور وارنا را می توان جزو معدودشرکت های واردکننده خودرو دانست که با وجود ممنوع شدن واردات خودرو و تحریم ها 
موفق به انجام تمام تعهدات فروش خود شد. حال پس از بسته شدن واردات خودرو در ایران، عرضه این خودرو نیز مانند سایر برندها متوقف شد 
و کیان موتور وارنا نیز مانند سایر شرکت ها به ارائه خدمات پس از فروش محصولات بورگوارد پرداخت. تولید خودروهای بورگوارد نیز درصورت 
رفع تحریم صنعت خودرو ایران توسط صنایع خودروسازی ایلیا، شرکت هم گروه کیان موتور وارنا انجام خواهد شد.خودرو دایون Y5 پیش تر 

قرار بود با نام تیوان در شرکت زامیاد که به عنوان زیرمجموعه سایپا فعالیت می کند تولید شود که بنا به دلایل مختلفی این امر محقق نشد. 

دادگاهی در چین، شرکت خودروسازی تسلا را به 
 S پرداخت بیش از ۲۳۰ هزار دلار به مالک تسلا مدل
محکوم کرد و تسلا در مقابل، از این فرد به دلیل تهمت 

شکایت کرده است.
مالک چینی خودروی الکتریکی دست دوم تسا مدل S با 
موفقیت از خودروساز برقی آمریکایی شکایت کرد و این شرکت 
را تحت پیگرد قانونی قرار داد. به گزارش Carscoops به 
نقل از الجزیره، دادگاهی در پکن به این نتیجه رسید که تسا 
وضعیت خودروی مدل S دست دوم را که توسط هان چائو به مبلغ 

۳7۹,7۰۰ یوان )5۸,7۰۰ دلار( خریداری شده بود، اشتباه بیان کرده است.تحقیقات نشان داد که این خودرو قبل از فروش به هان و پس از 
تصادف، تعمیرات اساسی را پشت سر گذاشته است. دادگاه به تسا دستور داد هزینه خودرو را پس بدهد و خسارت سه برابر قیمت خرید را 
بپردازد و در نتیجه مجموع پرداختی آن از 1/5 میلیون یوان )۲۳۲,۶۰۰ دلار( فراتر می رود.ژانگ شیائولینگ، شریک شرکت حقوقی هائودونگ، 
در این زمینه گفت: این حکم می تواند نقطه عطفی در حمایت از حقوق مصرف کننده در برابر شرکت های بزرگ تلقی شود. این مورد ممکن 
است اعتماد مصرف کنندگان را که با وضعیت مشابه رو به رو هستند، افزایش بدهد و احتمالاً پیروان بیشتری به همراه خواهد داشت.با وجود 
حکم دادگاه، نبرد چائو و تسا هنوز به پایان نرسیده است. پس از آن که چائو در حساب ویبو خود تسا را به دروغ گویی متهم کرد، خودروساز 
آمریکایی از او به خاطر آسیب زدن به دو خودرو و تهمت علیه شرکت شکایت کرد. چائو ادعا می کند که تسا بیش از 5/۸5 میلیون یوان 
)۹۰7 هزار دلار( غرامت از او می خواهد و از دادگاه خواسته دارایی های او را مسدود کند.چائو پس از آن که شرکت آمریکایی او را به عنوان 

سازمان دهنده اعتراض در نمایشگاه خودروی شانگهای معرفی کرد، تسا را تحت پیگرد قانونی قرار داد. 

ثبت نام 1 میلیون نفر برای پیش خرید 1۵ هزار دستگاه خودرو 

در طرح جدید پیش فروش محصولات ایران خودرو مجموعاً یک میلیون و ۸۸هزار 
نفر برای ظرفیت ۱5 هزار دستگاه خودرو اقدام به ثبت نام کرده اند. 

مراسم قرعه کشی طرح پیش فروش محصولات ایران خودرو روز دوشنبه 1۹ مهرماه انجام شد. 
برهمین اساس مشخصات متقاضیان منتخب این طرح از طریق سایت فروش اینترنتی محصولات 

ایران خودرو تا عصر امروز اعام و همچنین پیامک اطاع رسانی برای منتخبان ارسال خواهد شد.
منتخبان به مدت 5 روز مهلت خواهند داشت تا با واریز مبلغ پیش پرداخت براساس بخشنامه اقدام کنند 
البته درصورت عدم واریز نفرات ذخیره جایگزین افراد منتخب خواهد شد. در این طرح 5 محصول رانا 
پاس، سورن پاس، ۲۰7 دستی پانوراما، دناپاس اتوماتیک و دستی با موعد تحویل حداکثر یک ساله عرضه شده است.در این طرح مجموعاً 
یک میلیون و ۸۸ هزار و ۶1۸ نفر برای 5 محصول مذکور اقدام به ثبت نام کرده بودند به نحوی که ظرفیت این 5 خودرو 15 هزار دستگاه 
بود. در خودروی راناپاس 1۲۲ هزار و ۹۳4 نفر برای ظرفیت 15۰۰ دستگاه، سورن پاس 1۹1 هزار و ۸۳۹ نفر برای ظرفیت ۲۳۰۰ دستگاه، 
۲۰7 دستی پانوراما 5۲۸ هزار و 7۸4 نفر برای ظرفیت ۳7۰۰ دستگاه، دنا پاس توربو اتوماتیک 1۰۳ هزار و 74۲ نفر برای ظرفیت ۶ هزار و 
5۰۰ دستگاه و برای خودروی دنا پاس توربو دستی ۶ سرعته 141 هزار و ۸5۹ نفر برای ظرفیت هزار دستگاهی اقدام به ثبت نام کرده بودند.

مالکان خودروهای رسوبی از تسهیلات ترخیص خودرو استفاه کنند

رییس پلیس راهور شهرستان بینالود گفت: در هفته ناجا تسهیلات ویژه ای برای 
ترخیص خودروهای رسوبی در پارکینگ ها در نظر گرفته شده است و مالکان 

خودروهای توقیفی باید از این فرصت ایجاد شده استفاده کنند. 
سرهنگ سلیمان ایزدی افزود: از هفدهم مهر تا دوم آبانماه برای ترخیص خودروهای رسوبی از 
پارکینگ ۲۰ درصد و برای ترخیص موتورسیکلت ها نیز 5۰ درصد تخفیف در هزینه پارکینگ اعمال 
می شود.وی خاطرنشان کرد: همچنین ترخیص خودرو با حضور مالک بدون ارائه مدارک مالکیت 
و قبض پارکینگ صرفا مشروط به اینکه وسیله نقلیه در سامانه شماره گذاری به نام مالک باشد، با 
اخذ تعهد کشف فساد در دفاتر پلیس 1۰+ از مالک، بامانع است.سرهنگ ایزدی ادامه داد: ترخیص خودرو بدون پرداخت خافی، ترخیص 
خودروهای فاقد بیمه با گرفتن تعهد عدم تردد در معابر، تحویل خودرو به مالک در صورت عدم دسترسی به راننده حین توقیف و عدم الزام به 
تسویه عوارض شهرداری و طرح ترافیک از دیگر تسهیات درنظرگرفته شده برای ترخیص در این ایام است. رییس پلیس راهور شهرستان 
بینالود افزود: در حال حاضر در توقفگاه های طرقبه و شاندیز حدود ۲۰۰ دستگاه خودرو و بیش از هزار دستگاه موتورسیکلت رسوبی وجود دارد 

که مالکان می توانند از فرصت ایجاد شده برای ترخیص آنها استفاده کنند.

دعوای هند و چین بر سر بازار خودروهای تسلا 

نیتین گادکاری  وزیر حمل و نقل جاده ای و بزرگراه ها در کشور هند از تسلا خواسته است آن دسته خودروهای این 
شرکت که در چین تولید شده اند را به کشورهای منطقه جنوب آسیا نفروشد. این اخبار در حالی منتشر می شود که 

هنوز خودروهای برقی تسلا به بازار هند عرضه نشده اند.
طبق گزارش نشریه ساوث چاینا مورنینگ پست، گادکاری اشاره کرده خودروساز آمریکایی باید خودروهایش را در هند بسازد، در همین جا 
بفروشد و به خارج از این کشور صادر کند.عاوه بر آن تسا باید به تهیه کنندگان محلی اتکا کند. وی در ادامه افزود: قیمت مدل های خودرو 
تسا در هند حدود ۳5 لاخ )4۶ هزار دلار( خواهند بود و دولت سعی دارد به این شرکت کمک کند تا خودروهای برقی اش را وارد کشور کند.

در ماه آگوست تسا اعام کرد تاییدیه ساخت یا واردات 4 مدل از خودروهای برقی اش به هند را دریافت کرده است. در حال حاضر خودروهای 
این شرکت در آمریکا و چین ساخته می شوند. البته تسا منتظر تاییدیه نهایی کارخانه ای جدید در آلمان است. در این میان هند نیز به دلیل 

اختاف با چین سعی دارد زنجیره ذخایر خود را بدون حضور این کشور متنوع کند.

رئیس شورای رقابت با اعلام این که 
فعلا هیچ تغییری در روش قیمت گذاری 
خودرو اعمال نشده است، گفت: با توجه 
به اختلاف که بین قیمت کارخانه و قیمت 
کذایی بازار وجود دارد و این حجم بالای 
متقاضیان و عرضه محدود، قرعه کشی 
روش مناسب و تصمیم شورا بوده و به 
خودروسازان ربطی ندارد راضی باشند یا 

نباشند و مکلف به اجرا هستند. 
گرچه قرار بود در اواسط مهرماه و با پایان دوره 
دوم شش ساله شورای رقابت تغییراتی در ترکیب 
اعضاء ایجاد شود اما هنوز اتفاق نیفتاده است، در 
جریان این تغییرات بحث های مختلفی درباره نحوه 
قیمت گذاری خودرو و تغییر شیوه قرعه کشی در 
برخی اظهارنظرها و یا سایت های مربوط به خودرو 

دیده می شود.
این که ماجرا از چه قرار است موضوعی است که در 
گفت و گو با رضا شیوا -رئیس شورای رقابت- مورد 

بررسی قرار گرفت.
شیوا با اشاره به این که با وجود اتمام دوره شش ساله 
من همچنان به عنوان رئیس در شورای رقابت هستم 
تا این که وضعیت رئیس جدید مشخص شود، توضیح 
داد: در حال حاضر دوره برخی از اعضای شورا به اتمام 

رسیده و طبق قانون عضویتی در آن ندارند و با توجه 
به این که تعداد اعضا به حدنصاب نمی رسد، نمی توانیم 
جلسه ای برگزار و تصمیم گیری جدیدی انجام دهیم. 
این در حالی است که از مدتی پیش ما طی نامه ای 
به دستگاه های مربوطه از جمله وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، اقتصاد، دادگستری، سازمان برنامه و بودجه 
و اتاق   بازرگانی اعام کردیم که نمایندگان خود را 
معرفی کنند که هنوز این اتفاق به طور کامل نیفتاده 

است.
وی ادامه داد: از سوی دیگر باید وزارت اقتصاد، دو 
اقتصاددان و یک  مالی را معرفی کند که رئیس جدید 
از بین این دو اقتصاددان با رای اعضاء تعیین می شود 
و بعد از مشخص شدن ترکیب با حکم رئیس 
جمهور اباغ نهایی خواهد شد که هنوز این وضعیت 

مشخص نیست.
اما در ادامه موضوع بحث های اخیر مطرح شده 
در مورد نحوه  قیمت گذاری خودرو و حذف قرعه 
کشی مورد پرسش قرار گرفت که شیوا در این 
رابطه اظهار کرد: این ها اغلب جوسازی هایی است 
که سایت های خودروسازی و خودرویی آن را راه 
انداخته اند اما هیچ گونه تصمیمی در این زمینه اخذ 
نشده و قیمت گذاری همچنان به روش فعلی و با 

قرعه کشی انجام می شود.

وی در مورد این که آیا ممکن است روش قرعه کشی 
تغییر کند؟ گفت که هر تغییری بعید نیست اما این که 
چه روشی جایگزین شود بسیار اهمیت دارد، چرا که 
تا پیش از آن همانطور که بارها اعام کردیم بسیار 
شکایت در مورد روش سایت وجود داشت و حق 
بسیاری از بین می رفت از این  رو آنچه که با توجه به 
شرایط موجود خودرو و تعداد عرضه در کشور وجود 
دارد و از سوی دیگر حجم بالای متقاضیان، به نظر 
نمی رسید که راهی بهتر از قرعه کشی و تقسیم این 
تعداد محدود خودرو وجود داشته باشد. با این حال 

همانطور به دفعات تکرار کردیم اگر کسی می گوید 
قرعه کشی روش مناسبی نیست بافاصله باید از 

او سوال کرد که چه روش بهتری را در نظر دارد؟
رئیس مرکز ملی رقابت ادامه داد: ما هر آنچه 
محدودیت می توانستیم در روش فعلی اعمال کردیم 
که راه های رانت و فساد را ببندند اما اگر لازم است 
و کسی محدودیت بیشتری را مدنظر دارد تا وضعیت 
بهبود پیدا کند می تواند آن را اعام، مورد بررسی و 

اعمال شود.
وی در مورد این که آیا خودروسازان از روش قرعه 

کشی راضی بودند، تصریح کرد: اصا به خودروسازها 
ربطی ندارد و دلیلی ندارد بخواهند از این روش 
راضی باشند یا نباشند این تصمیم کارشناسی شورا 
است، به هر صورت هرجایی که منافذ و محل های 
سوءاستفاده را بگیریم یک تعدادی می توانند ناراضی 
باشند اما در این روش میزان تولید دقیقا برابر با قرعه 
کشی بود یعنی هر آنچه خودروسازها تولید می کنند 

باید در قرعه کشی عرضه می شد.
رئیس شورای رقابت درباره انجام تعهدات 
خودروسازان در قیمت گذاری فعلی و قرعه کشی 
گفت که آنها مکلف به انجام تعهدات و دستورالعمل 
شورای رقابت بودند و عملکرد آنها از سوی 
دستگاه های ناظر از جمله شورای رقابت، دادستانی 

و سازمان بازرسی نظارت و بررسی شده است.  
وی همچنین در مورد اینکه با توجه به تاکیدی که 
در مورد قرعه کشی به عنوان گزینه مناسب، آیا در 
دیگر کشورها هم از چنین روشی استفاده می شود، 
توضیح داد: فکر نمی کنم کشوری باشد که این چنین 
انحصار ایجاد کرده و ورود هر گونه خودرو تا ببندد و 
کاما متکی به تولید داخل باشد آنهم وقتی که تولید 
خود پاسخگوی نیاز مردم داخل کشور نیست، حداقل 
در کشورهای دوربر این گونه نیست که کار به قرعه 

کشی برسد.

رئیس شورای رقابت:

حذف قرعه کشی خودرو جوسازی است

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو طی بازدیدی در 
جریان آخرین اقدامات صورت گرفته شرکت دانش 
بنیان جتکو در حوزه توسعه پلتفرم برق و الکترونیک 

خودرو قرار گرفت. 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در نشست با نخبگان جوان 
شرکت جتکو، با بیان این که دستاوردهای این شرکت شایسته تقدیر 
است، افزود: خودکفایی در حوزه برق و الکترونیک خودرو، پروژه ای 
کلیدی و اساسی در توسعه محصولات و خودروهای جدید به شمار 
می رود که کاستی های کنونی در این حوزه سبب ایجاد چالش های 

تامین قطعات خاص در خودروسازی شده است.
فرشاد مقیمی، با بیان به این که شرکت دانش بنیان جتکو از جایگاه 
خاصی در میان شرکت های گروه برخوردار است، گفت: در بدو حضورم 

در ایران خودرو از این شرکت بازدید و تاکید کردم لازم است، تمرکز 
نخبگان و طراحان این شرکت به پروژه های توسعه فناوری و گلوگاهی 

در خودروسازی هدایت شود.
وی با تاکید بر جلوگیری از موازی کاری و لزوم تمرکز بر اولویت های 
فناوری در گروه صنعتی ایران خودرو، افزود: حس همدلی و با هم بودن 
باید در روح و جسم کارکنان گروه صنعتی ایران خودرو نهادینه شود و 
با این تعلق خاطر، تحقق اهداف و تولید هر محصولی میسر خواهد بود.
وی ادامه داد: تولید محصولات دانش بنیان با استاندارد روز دنیا که 
قابلیت پاسخگویی به نیاز صنعت خودروسازی را دارد،باعث کاهش 
هزینه های تولید و کاهش وابستگی خواهد شد و در کنار آن 
رضایت مندی مشتریان را در پی خواهد داشت و مدیران باید از این 

دستاورد به درستی استفاده کنند.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، ارتباط با جوامع علمی و 
دانشگاهی را برای تسریع در فرآیند توسعه ضروری دانست و گفت: 
جتکو، به عنوان شرکتی دانش بنیان ارتباط با دانشگاه ها را با جدیت 
دنبال کند.مقیمی، با تاکید بر بهره مندی از ظرفیت فضای مجازی 
در انتقال دانش فنی گفت: می توان با ایجاد و تعمیق روابط با استادان 
حوزه خودرو در این فضا، دستاوردهای موثری برای رفع چالش های 

صنعت خودرو کسب کرد.
وی در ادامه با بیان این که در حوزه الکترونیک سالانه مبالغ زیادی 
سرمایه گذاری می شود، افزود: در دنیا بیش از 45۰ میلیارد دلار در 
حوزه الکترونیک محصولات مختلف هزینه می شود  و به طور خاص 
در صنعت خودروسازی این عدد به حدود 5۰ میلیارد دلار می رسد که 
نشان از اهمیت حوزه برق و الکترونیک داردکه باید از نظر اقتصادی 

مورد توجه قرار گیرد. وی تاکید کرد: لازم است از فرآیند و دانش ایجاد 
شده در حوزه برق و الکترونیک شرکت جتکو، در جهت ساماندهی 
قراردادهای توسعه و تامین برق و الکترونیک استفاده کرد.مقیمی 
افزود: چنین پروژه های عظیمی باید با نگاه ملی دنبال شود تا سایر 

شرکت های خودروساز کشورنیز از آن بهره مند شوند.
وی با تاکید بر لزوم همکاری جتکو در حوزه محصولات ایران خودرو 
دیزل، گفت: همکاری به ویژه برای توسعه اتوبوس برقی با جدیت 
دنبال شود.مقیمی گفت: کار بزرگ و ماندنی در شرایط سخت تحریمی 
و کرونا در شرکت جتکو انجام شده که حاصل همدلی و مدیریت بهینه 
منابع است. در این جلسه، داود خسروی، مدیرعامل شرکت جتکو نیز 
گزارش مبسوطی از روند اجرای پروژه های توسعه ای در این شرکت 

به ویژه طراحی و توسعه پلتفرم های برقی ارایه کرد.

رونمایی از نخستین پلتفرم بومی برق و الکترونیک خودرو به  زودی 

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

موضوع مناقصه :  مربوط به تامين خدمات اجاره پمپ آب جهت 10 ايستگاه پمپاژ و انتقال آب غير شرب دستگاههاي حفاري خشكي در اقصي نقاط كشور
مشخصات مناقصه :

مبلغ برآورد اولیه ) ریال (شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

000ر000ر159ر2000093985000572138شرکت ملی حفاری ایران

ارزیابی کیفی مناقصه گران : 

1- براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد.روش ارزیابی 
2- هر مناقصه گر صرفا می تواند برنده یک مناقصه مشابه در مدیریت خشکی 3 باشد.

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت اسناد
از 1400/07/22 لغایت 1400/08/03تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

از 04/ 1400/08 لغایت 17/ 08/ 1400تاریخ شروع و پایان تحویل استعلامهای ارزیابی کیفی

ــی –               آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات ــگاه عملیات ــاختمان پای ــران - س ــاری ای ــی حف ــرکت مل ــرودگاه – ش ــدان ف ــر از می ــداران – بالات ــوار پاس ــواز – بل آدرس – اه
ــن: 06134144323 ــا – تلف ــارت  A - اداره قرارداده ــه اول – پ طبق

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

شش میلیارد و ششصد و شصت و چهار میلیون )000ر000ر664ر6( ریالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
 ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین  90

ــه آدرس                ــتاد ( ب ــت  ) س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــنهادی از طری ــاکات پیش ــایی پ ــه و بازگش ــناد مناقص ــل اس ــت و تحوی ــه از دریاف ــزاری مناقص ــل  برگ ــه مراح کلی
ــود . ــی ش ــام م www.setadiran.ir  انج

 http://sapp.ir/nidc_pr                         www.nidc.ir                        كانال های  اطلاع رسانی شركت ملی حفاری ايران
شناسه:    1203707      )روزنامه امروز(

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/07/20                            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/07/21
2900

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به روش معمولی ) نوبت : اول ( 

شرکت ملی حفاری ایران ـ اداره قراردادها

شرکت ملي گاز ایران   
شرکت گاز استان کردستان

)سهامی خاص(

2901

نوبت اول
فراخوان ارزیابی کیفی )شماره 16 -1400(  جهت برگزاري      

یك مورد مناقصه عمومي خدمات حمل و نقل در سطح کشور 
شركت گاز استان كردستان درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزیابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي  پروژه هاي ذیل را طبق شرایط 

و مشخصات مندرج در اسناد ازطریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار نماید.
1-  نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار :  شركت گاز استان كردستان  واقع در :  سنندج- ميدان جهاد - ساختمان مركزي شركت گاز استان كردستان

2- موضوع مناقصه :

خودرو پژو شرح موضوع عنوان پروژهرديف
پارس/دستگاه 

خودرو سمند /
دستگاه 

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

خدمات حمل و نقل1
شامل تامين 11دستگاه خودرو پژو پارس و 11 دستگاه خودرو سمند ترجيحا 

دوگانه سوز مدل 96 به بالا همراه با راننده و سوخت مصرفي جهت تردد درون و 
برون شهري در سطح كشور 

2000091688000083     11   يازده11    يازده

3- پيمانكاراني كه داراي شرایط لازم بوده و آمادگي اجراي مناقصه فوق را دارند مي توانند جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي به سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد ( بشرح 
ذیل مراجعه نمایند . 

4- شرايط اوليه متقاضيان :
4-1- داشتن گواهينامه صلاحيت معتبر از اداره تعاون ،كار و رفاه اجتماعي در زمينه خدمات حمل و نقل.

4-2- داشتن ظرفيت كاري خالي ارجاع كار متناسب با رشته كاري. 
4-3- داشتن گواهينامه تایيد صلاحيت ایمني از اداره تعاون ، كار و رفاه اجتماعي. 

4-4- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده جهت مناقصات بابرآورد بيش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ.
4-5- داشتن دانش و تجربه در زمينه مورد نظر.

4-6- حسن سابقه.
4-7- توان مالي و پشتيباني.

  www.setadiran.ir  5-  نحوه دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران : كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي از طریق درگاه سامانه تداركات الترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي  را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .

6-    مهلت دريافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران از طريق سامانه تداركات الترونيكي دولت )ستاد( : 
6-1تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز شنبه  تاریخ 1400/07/24ساعت 08:00 مي باشد.

6-2 مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي روز شنبه تاریخ  1400/08/01 ساعت 19:00 مي باشد. 
6-3 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي روز شنبه تاریخ   1400/08/15 ساعت 19:00 مي باشد.     

7- اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرایند كيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط كه امتياز مناسب را در ارزیابي كسب نموده اند ارسال 
خواهد شد .بدیهي است دریافت اسناد و پاسخ استعلام ارزیابي كيفي هيچگونه حقي براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ایجاد نخواهد كرد.  

8- جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 9-33783625-087 امور قراردادها تماس حاصل فرمایيد.
9- داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي 

توضيح : این آگهي در شبكه اطلاع رساني نفت و انرژي ) شانا (به آدرس www.shana.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سامانه تداركات الكترونيك 
دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir درج گردیده است.

نوبت اول : 1400/07/20 نوبت دوم : 1400/07/24
روابط عمومي شرکت گازاستان کردستان شناسه آگهی : 1204220 

شركت ملي گاز ايران   
شركت گاز استان كردستان

)سهامی خاص(

شركت نفت مناطق مركزی ايران
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان شمالی درنظر دارد، مناقصه عمومی پروژه های عمرانی ذیل رااز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

برآورد براساس فهارس مدت پیماننوع پیمانموضوعمحل اجراپروژه
بها 1400)ریال(

تضمین ارجاع 
کار)ریال(

زمان بازگشایی اسناد 
مناقصه

رشته گواهینامه 
توضیحاتصلاحیت پیمانکاری

احداث ساختمان آموزشی -احداث سرویس بهداشتی -اجرای روستای عمارت شهرستان اسفرایناحداث آموزشگاه سه کلاسه 
سرجمع به شماره 96/1299188 مورخ محوطه سازی-اجرای دیوارکشی سنگی فنسی دورونما

1396/05/04 ابلاغی سازمان برنامه 
وبودجه کشور

1400/08/13 ساعت 522/440/385/7951/122/019/290ماه
ارزیابی کیفی داردابنیه 8صبح

احداث ساختمان آموزشی -احداث سرویس بهداشتی -اجرای روستای چشمه خان شهرستان گرمهاحداث آموزشگاه سه کلاسه 
1400/08/13 ساعت 522/903/738/7011/145/186/935ماهمحوطه سازی-اجرای دیوارکشی سنگی فنسی دورونما

ارزیابی کیفی داردابنیه 9صبح

- داشتن گواهی صلاحیت حداقل با پایه 5وبا تاریخ معتبر در رشته های مورد الاشاره الزامی می باشد.
-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکتها ،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1400/07/20می باشد-مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت:ساعت 9صبح روزسه شنبه موررخه1400/07/20لغایت مورخه 1400/07/25روز یکشنبه ساعت 9صبح-مهلت ارائه پیشنهاد:ساعت 9صبح روزسه شنبه مورخ 1400/08/11-زمان بازگشایی پاکت ها:از ساعت 8صبح روز پنج شنبه مورخ 1400/08/13

لغایت اتمام بازگشایی پاکات
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه )ارائه پاکت الف وارزیابی کیفی(:

آدرس: بجنورد خیابان شهید امامی انتهای امیریه شمالی جنب دبیرستان همت کدپستی اداره 9415939381وتلفن:058-32222625
IR 880100004079030607940314  تضمین شرکت درمناقصه)ارجاع کار( : ضمانت نامه های معتبرمورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـــ مورخ 94/9/22 وموردقبول کارفرمابه مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدي به حساب شماره شبا -

 به نام وجوه تمرکز سپرده تملک اداره کل نوسازی مدارس خراسان شمالی نزد بانک مرکزی.
روابط عمومی اداره كل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان شمالیشناسه آگهی :  1205192  

» فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی كیفی« نوبت اول
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رس خراسان شمالی اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدا
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